平成28年６月16日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 執行役員総務 部長 小 紫   靖

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

組織変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．組織変更（平成28年６月21日付）

  この度、物流本部を社長直轄とし、店舗開発本部下部署および商品本部下部署の名称を変更

するものであります。

＜現行＞                    ＜変更後＞

部 署 名

部 署 名

店 舗 運 営 本 部  物 流 本 部  物 流 本 部

西 日 本 店 舗 開 発 本 部  西 日 本 店 舗 開 発 事 業 部

東 日 本 店 舗 開 発 本 部  東 日 本 店 舗 開 発 事 業 部

実 用 衣 料 ・ 寝 具 商 品 本 部  実 用 衣 料 ・ 寝 具 商 品 事 業 部

ア ウ タ ー ・ 服 飾 商 品 本 部  ア ウ タ ー ・ 服 飾 商 品 事 業 部

雑 貨 商 品 本 部  雑 貨 商 品 事 業 部

以 上